
 

Uchwała Nr XXXV/261/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu konkursowego finansowanego 
z Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki  2007-2013,  Priorytet  VII  -  Promocja  Integracji  Społecznej,  Działanie  7.2 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej. Poddziałanie 
7.2.2 – Wsparcie  ekonomii społecznej  -  projekt „Praca zamiast zasiłku  -  Partnerstwo na 
Rzecz Rozwoju Ekonomii Społecznej na Warmii i Mazurach”.

Na podstawie art.  4 ust.  1 pkt 3 oraz art.6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm., w związku z art. 
112 ust. 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 
593) i Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki zatwierdzonym decyzją Komisji Europejskiej 
z dnia 28 września 2007 roku nr K (2007) 4547 Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:

   § 1.

Zatwierdza się projekt konkursowy „Praca zamiast zasiłku - Partnerstwo na Rzecz Rozwoju 
Ekonomii Społecznej  na Warmii i  Mazurach", finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu  Społecznego,  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013,  w  ramach 
Priorytetu VII - Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.2 - Przeciwdziałanie wykluczeniu 
i  wzmocnienie  sektora  ekonomii  społecznej,  Poddziałanie  7.2.2  -  Wsparcie  ekonomii 
społecznej i przyjmuje projekt do realizacji w okresie od 1 września 2009 r. do 31 lipca 2011r.

§ 2.

Wkład  własny Starostwa Powiatowego  w Ełku  w  projekcie  wymienionym  w §  1  nie  jest 
wymagany.

§ 3.

Liderem  i  głównym  realizatorem  projektu  będzie  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  
w Olsztynie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	 

